abertura de crédito adicional especial no orçamento do Município de Campo Largo,

para o exercício de 2007.

Art. 2º — Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento—

programa do Município de Campo Largo, para o exercício de 2007, um crédito

adicional especial no valor de R$ 175.500,00 (cento e setenta e cinco mil e quinhentos

reais), mediante as seguintes providências:

1 - inclusão de projeto/atividade conforme descrito abaixo:

Órgão : 11— Secretaria Municipal de Viação e Obras

Unidade : 001 — Diretoria Geral

Função : 15 — Urbanismo

Subfunção : 451 — Infra-Estrutura Urbana